
 
 UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH 21% 

www.kazatelnystribrny.cz 

+420 607 512 777 info@kazatelnystribrny.cz 

 

 

 

Kazatelna pro 1 osobu 
 

Základní cena: 11.314 Kč 
 

Rozměr 108x108x180 cm. Malá ovšem velmi praktická kazatelna. 
V ceně produktu je již zahrnut 2x nátěr lazurovací olejovou barvou. 

 

 

Volitelné doplňky 

> 1ks přední okno, 1ks boční okno 1.597 Kč 

> šindelový pás na střechu 1.464 Kč 

> obložení stěn kobercem 3.061 Kč 

> polystyren 3 cm do stěn 2.795 Kč 

> okénko do dveří 1.065 Kč 

> lino na podlahu 1.198 Kč 

> polička pod okno 466 Kč 

> Podstavec S KŮROU - včetně žebříku, výška 3 m 4.598 Kč 

> Podstavec BEZ KŮRY - včetně žebříku, výška 3 m 5.698 Kč 

> Sada tyčoviny na zavětrování, 4 ks, délka 4 m 440 Kč 
 
Upozornění: Za zavětrování si ručí zákazník sám. Asistence při montáži znamená, že si zákazník 
zajistí min. 2 lidi. V kazatelnách je zakázáno topit, a pokud ano, je nutné dodržovat všechny 
bezpečnostní a protipožární opatření. 

http://www.kazatelnystribrny.cz/
mailto:info@kazatelnystribrny.cz


 
 UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH 21% 

www.kazatelnystribrny.cz 

+420 607 512 777 info@kazatelnystribrny.cz 

 

 

 

Kazatelna pro 2 - 3 osoby 
 

Základní cena: 15.439 Kč 
 

Rozměr 150x108x180 cm. Klasická velikost, která splní všechny vaše požadavky. Se šířkou lavice 

146x50 cm se v ní dá i spát. 

V ceně produktu je již zahrnut 2x nátěr lazurovací olejovou barvou. 

 

Volitelné doplňky 

> 2ks přední okno , 1ks boční okno 1.863 Kč 

> šindelový pás na střechu 1.730 Kč 

> obložení stěn kobercem 3.860 Kč 

> polystyren 3 cm do stěn 4.259 Kč 

> okénko do dveří 1.065 Kč 

> lino na podlahu 1.464 Kč 

> polička pod okno 466 Kč 

> Podstavec S KŮROU - včetně žebříku, výška 3 m 5.203 Kč 

> Podstavec BEZ KŮRY - včetně žebříku, výška 3 m 6.303 Kč 

> Sada tyčoviny na zavětrování, 4 ks, délka 4 m 440 Kč 
 

Upozornění: Za zavětrování si ručí zákazník sám. Asistence při montáži znamená, že si zákazník 
zajistí min. 2 lidi. V kazatelnách je zakázáno topit, a pokud ano, je nutné dodržovat všechny 
bezpečnostní a protipožární opatření. 

 

     
   

     
     

     
     

     
    

    

    

http://www.kazatelnystribrny.cz/
mailto:info@kazatelnystribrny.cz


 
 UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH 21% 

www.kazatelnystribrny.cz 

+420 607 512 777 info@kazatelnystribrny.cz 

 

 

     

Chajda s postelí  

Základní cena: 39.264 Kč  

Rozměr 200x200x210 cm. 

V ceně produktu je již zahrnut 2x nátěr lazurovací olejovou barvou. 

Volitelné doplňky 

> 2ks přední okno, 1 ks boční , 1 zadní 2.528 Kč 

> šindelový pás na střechu 2.529 Kč 

> obložení stěn kobercem 5.989 Kč 

> polystyren 4 cm do stěn 5.590 Kč 

> okénko do dveří 1.065 Kč 

> lino na podlahu 3.061 Kč 

> polička pod okno 466 Kč 

> Podstavec S KŮROU - včetně žebříku, výška 2 m 8.712 Kč 

> Podstavec BEZ KŮRY - včetně žebříku, výška 2 m 9.812 Kč 

> Sada tyčoviny na zavětrování, 4 ks, délka 4 m 440 Kč 
 

Upozornění: Za zavětrování si ručí zákazník sám. Asistence při montáži znamená, že si zákazník 
zajistí min. 2 lidi. V kazatelnách je zakázáno topit, a pokud ano, je nutné dodržovat všechny 
bezpečnostní a protipožární opatření. 

 

http://www.kazatelnystribrny.cz/
mailto:info@kazatelnystribrny.cz

